[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЛИГИНСКОЕ»

«КУЛИГА» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  12 августа  2013 года                                                                   № 31
с.Кулига

 О дополнительных мерах пожарной

Безопасности в лесах на    территории МО « Кулигинское»
     Во исполнение Постановления Правительства Удмуртской Республики от 08 августа 2013 года № 358 «О дополнительных мерах пожарной безопасности в лесах на территории Удмуртской республики»   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  с 09 августа 2013 года по 31 августа 2013 особый противопожарный режим, обеспечивающий пожарную безопасность  в лесах.
2. Запретить разведение костров в лесах на территории МО «Кулигинское» в перид, указанный в п.1 настоящего постановления.
3. Закрыть имеющие дороги в лесах шлагбаумами, организовать патрулирование в лесах  работниками лесничеств «Кезлес» и ГУ УР «Удмуртлес».

4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций обеспечить оперативный сбор и направление сил на тушение возникших пожаров.

5. Опубликовать данное постановление в   информационном бюллетене «Кулигинский вестник»

 Глава муниципального образования

 « Кулигинское»                                                               З.И.Акмалова